



# PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

### Licitação: 000013/15 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000001 - Detergente Neutro Concentrado para Pisos</b>						
1	024.001.061	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA PISOS 1UNI		15	245,00	3.675,00
		Total ->			<b>245,00</b>	<b>3.675,00</b>
<b>00000002 - Desinfetante Bacteriostático Perfumado</b>						
2	066.001.468	DESINFETANTE BACTERIOSTÁTICO PERFUMADO SUP UNI		20	516,00	10.320,00
		Total ->			<b>516,00</b>	<b>10.320,00</b>
<b>00000003 - Desinfetante Hospitalar Super Concentrado</b>						
3	024.001.062	DESINFETANTE HOSPITALAR SUPER CONCENTRADO UNI		10	663,00	6.630,00
		Total ->			<b>663,00</b>	<b>6.630,00</b>
<b>00000004 - Resina Acrílica Metalizado</b>						
4	024.001.063	RESINA ACRILICA METALIZADO PARA TRATAMENTO A UNI		15	130,00	1.950,00
		Total ->			<b>130,00</b>	<b>1.950,00</b>
<b>00000005 - Base Seladora para pisos porosos</b>						
5	066.001.470	BASE SELADORA PARA PISOS POROSOS - GL 05LTS UNI		12	179,01	2.148,12
		Total ->			<b>179,01</b>	<b>2.148,12</b>
<b>00000006 - Removedor de ceras e impermeabilizantes</b>						
6	001.001.107	REMOVEDOR DE CERAS IMPERMEABILIZANTES GL 05 UNI		15	145,00	2.175,00
		Total ->			<b>145,00</b>	<b>2.175,00</b>
<b>00000007 - Limpa Vidros e Espelhos Industriais</b>						
7	001.001.465	LIMPA VIDROS E ESPELHOS INDUSTRIAL GL 5 LITROS UNI		8	86,67	693,36
		Total ->			<b>86,67</b>	<b>693,36</b>
<b>00000008 - Multi uso amoniacado</b>						
8	060.001.981	MULTI USO AMONICADO INDUSTRIAL PARA PISOS FRI UNI		30	328,45	9.853,50
		Total ->			<b>328,45</b>	<b>9.853,50</b>
<b>00000009 - Sabonete Bactericida</b>						
9	024.001.029	SABONETE BACTERICIDADO/ ANTI- SEPSIA DAS MAOS UNI		30	103,32	3.099,60
		Total ->			<b>103,32</b>	<b>3.099,60</b>
<b>00000010 - Saco de Lixo Hospitalar Branco 100 lts</b>						
10	022.002.991	SACO DE LIXO HOSPITALAR BCO 100L C/100 PAC		80	65,50	5.240,00
		SACO DE LIXO HOSPITALAR BCO 100L				
		Total ->			<b>65,50</b>	<b>5.240,00</b>
<b>00000011 - Saco de Lixo Hospitalar Branco 40 lts</b>						
11	066.001.553	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 40LTS PCT/100 PAC		80	20,40	1.632,00
		Total ->			<b>20,40</b>	<b>1.632,00</b>
<b>00000012 - Disco Preto removedor de cera</b>						
12	061.000.135	DISCO PRETO REMOVEDOR DE CERAS E SUJIDADES UNI		12	34,10	409,20
		Total ->			<b>34,10</b>	<b>409,20</b>
<b>00000013 - Disco Limpador verde</b>						
13	066.001.471	DISCO LIMPADOR VERDE P/ LAVAGEM DE PISOS FRI UNI		8	34,10	272,80
		Total ->			<b>34,10</b>	<b>272,80</b>
<b>00000014 - Fibra abrasiva verde</b>						
14	066.001.472	FIBRA ABRASIVA VERDE DE LIMPEZA GERAL 102X260 UNI		140	1,69	236,60
		Total ->			<b>1,69</b>	<b>236,60</b>
<b>00000015 - Luva para limpeza forrada</b>						
15	060.001.979	LUVA PARA LIMPEZA FORRADA MULTI USO LÁTEX 100 UNI		200	5,44	1.088,00
		Total ->			<b>5,44</b>	<b>1.088,00</b>
<b>00000016 - Bota cano longo sete léguas</b>						
16	022.001.269	BOTA CANO LONGO SETE LEGUAS C/ MATERIAL APRC UNI		30	96,80	2.904,00
		Total ->			<b>96,80</b>	<b>2.904,00</b>
<b>00000017 - Papel toalha 100 % celulose</b>						
17	024.001.064	PAPEL TOALHA CELULOSE VIRGEM COM LAUDO MICR UNI		90	115,50	10.395,00
		Total ->			<b>115,50</b>	<b>10.395,00</b>
<b>00000018 - Balde conjunto duplo</b>						
18	060.001.982	BALDE CONJUNTO DUPLO COM ESPREMEDOR PARA 1 UNI		4	500,00	2.000,00
		Total ->			<b>500,00</b>	<b>2.000,00</b>
<b>00000019 - Papel higiênico rolo 100 % celulose</b>						
19	063.000.628	PAPEL HIGIENICO ROLAO 100% CELULOSE CX C/ 8 RO CAI		13	76,89	999,57
		Total ->			<b>76,89</b>	<b>999,57</b>
<b>00000020 - Lençol Hospitalar 100 % celulose</b>						
20	060.001.983	LENÇOL HOSPITALAR 100% CEL CAIXA C/ 6 ROLOS DE CAI		15	93,22	1.398,30
		Total ->			<b>93,22</b>	<b>1.398,30</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000013/15 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000021 - Alcool gel anti-séptico</b>						
21	060.001.984	ALCOOL GEL ANTI-SÉPTICO PARA DESINFECÇÃO A SECA I		20	99,12	1.982,40
		Total ->			<b>99,12</b>	<b>1.982,40</b>
<b>00000022 - Higienização Têxtil</b>						
22	065.000.232	DETERGENTE LIQUIDO LAVANDERIA HOSPITALAR - BE	UNI	18	619,50	11.151,00
23	066.001.469	ADITIVO ALCALINO PARA LAVANDERIA BB- 50LTS	UNI	15	735,67	11.035,05
24	065.000.145	ALVEJANTE PARA LAVANDERIA BB- 50LTS	UNI	18	523,70	9.426,60
25	063.000.708	AMACIANTE DE ROUPAS 50LTS	UNI	15	320,00	4.800,00
26	022.002.524	NEUTRALIZANTE PARA LAVANDERIA BB -50LTS	UNI	13	544,35	7.076,55
		Total ->			<b>2.743,22</b>	<b>43.489,20</b>